DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

I - Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 19 de setembro

de 2023, na votação nominal do REQ Nº 2380/2023, votei, conforme orientação

partidária, da seguinte forma:

• NÂO ao REQ Nº 2380/2023 - URGÊNCIA PARA APRECIAÇÃO

DO Nº PLP Nº 221/2016.

Comunico, ainda, que em razão da instabilidade apresentada pelo

sistema Infoleg, restou prejudicado o registro de voto por parte deste

parlamentar.

Sala das Sessões, em 19 e setembro de 2023.

Deputado Federal Mário Frias

PL/SP
*C

D2
39

43
94
70

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mario Frias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239439470900

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

09
/2

02
3

12
:5

4:
00

.3
07

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
LP

 2
21

/2
01

6